
. =W-""jOY-_...

d'"

" "' "' " t' E
äánr ,au Ĺb,m, d

im, ' ."" \ n' "3¶ .' l-
A C' ' Ĺ = ' " 2=, ' r

.' .. . l' ,__ .L-- w-~_y E_ "J

CESTOVNÍ KANCELÁŘ
·"L'" " Y

E |:j ;r!j

SPECíALlSTA NA POBYTY ŠKQLN[CH KDLEKTšVÓ

Srbská 3077/53a, 612 DO Brno
IČ: 05594766, DĹČ: CZO5594766
mobil: 721 216239 (hot hhe)
te/.:541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: ľhfo@sko/n/Za/"ez(ťY, cz
web: vjv\/wskdnizajezdy.cz
bankovnĹ"spQj"en/:" Ceská spoňře/na
čtk/o úČtu: 536416&309/08OO
ID datové scMánky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁjEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r, Q.
se skifem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník
Název školy. ""'"7 ,Ň"9 /'7/ Z:;n e-,; "7 ;. s' "?:7"

Adresa školy - ulic,. -77_? , mě,to uj '0 V 0 C

P,Č. 'm (· l ,Č, 17ti' DIČ·

Telefon· J37 %'? 'U? Fax' " " E-mail. 7Lé: A r

Kontaktní osoba· /7" L Mobil.

počet účastníků:

· z toho počet žáků, studentů·
4z věkové rozmezŕ Q'Z " 15"

V I/gr. l //m . E l/g.". ¢"f7 "· pedagogický dozor - jmenovite: ...U ^ ' ,r' ,7
' V'

ČÍslo zájezdtt 2005007 (v případě vkjadu/převodu na účet uveďte jako spedfický symbol)
Číslo a název programu: 20055 — Ciao italia!
Termin zájezdu: 23. — 27. 05. 2020
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytování: 2x ubytQvánl v hotelu/ hostelu/apartmánech se sMdaní (vícelůŽkové pokoje)
Cena zájezw: kč 5 750,-/os.

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskuteČnění zdanitelného pínění, tj. dne návratu)

platba KČ 3 000,- /qs. splatnost do 31. (JI. 2020 yystavit fäkturu - *ANO /NE"

platba ) KČ 2 750,- los. l splatnost do í6. 04. 2020

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další sluŽby:
· vstupné do µamátek a jízdné místní dopravoů

vystavit fakturu - *ANQ l NE"

*nehodící se Škrtněte



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami účasti na
autobusových a jeteckých zájezdedi pořádaných CK Škohú zájezdy, s.r.o., souhlasí s njm[ a v plném rozsahu je jako
nedílnou součást této smlouvy d zájezdu přijímá. Zákazník dále prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy
pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 Cl.Z, o pasových a vízových požadavcích, případně o zdravotních
dokladech požadovaných pm cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, Že mu byl předán předepsaný
formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, Že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkwi předá při uzavření smlouvy.
PDřadate1 po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníký zájezdu.

PMohv:

1. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech ck Škdnízájezdy, s.r.o,
2. předepsaný formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
3. Katdogový list zájezdu č. 20055 + orientaČní ceník vstupného do památek (vstupy nejsau v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pQjišťovny as. pro cestovní pojištění přj pobytu v cizině
5. Formufář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6, Pokyny k odjezdu (pořadatel zaŠle nejpozdějl 7 dni před odjezdem)
7. Doklad o pojištěni proti Úpadku

pozn.: Zákazník vyplní Formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento nasKnuje a zašle zpět ria e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhctovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadatell nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišťovna
pQskytnout plnění. Účastníci jsou pojištěni od 5, pracovního dne následujícího po uhrazeni min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými Čísly pdádateli.

C}chľana osobních údajů a sou/j/as ,s j/ej/ch zpracovánňn (GDPR/:Pokud zákzzn/k poskytne v suuvkbsů" s toutu smlouvou
porädate//" osobní úda;'ě konkmtn/"Sh účasů7/kô zá/ézďu, uähí tak na základě souhlasu t&hto ňz/=h asob ä" jg/řh zákonných
zástupců tak aby společnost Škaní zá]ezdz s.lo. tytů osobnl údajé zpmwváva/a vsou/adu spňk/ušným/ aktuálně platnými a

r W r Ť r ruc/nnyn}/ pTavn/m/ p/Ži'dp/W Ceské repub//ky a Evropské unie. B//ŽŠ" mformace se zpraco%n/' osobnŕh údajů a prám/bh
prMmšů, nz jej7čhž 7ák/aděje zpmmván/"prováděno, jSou dostunné na sůánkách ~w.sko/n/Za/ezdV.« nebo jé spo/eáost Ško/N
zájezdL s. lo. 5ublektu údaj'ů na poz"ádán/"pQsHne.

Souh/as se izµracovánhn osubnlch Udě/u/i' tánto souhlas ke zpmcovánímých Yýšé uvalených osobnŕh údajů sarávcem
spo/eaoď/"skQ/n/'M/Hdv, s.r.a s tůň; že osobn/'úda/é budou zpmmávány vsuu/adu spňk/ušným/ aktuálně platnými a účhnými
právn/m/" predp/W CÉ'5ké repubhky a Evrol7ské umě, Poskytnuté úda/e budou zc7/acuvány mvněž za úädem zasRání aktuá/nkh
nabídek, obchodnkih sdě/en/a kontaktu se spG/ečnoď/"Ško/n/'zá/ézdy, s. r, a Tento suuh/asje dobrovolný a lze ho kdvkc'/iv odvolat.
B//ŽŠ/" /hformace ¢ýka/h' se zpracování osobních údaiů a práyn/'ch prědp/bů, na jejičhž základě je zpmcovánl prováděno, jbou
dostupné na svánkách ww'w.sko/n/»i&"dY-a neboje společnost Ško/n/'záŤWdy, s. ro. sUblektu údajä na pozk"dán/"posme.

souhlasím l NEs~HEkm(nehodícÍ se škrtněte)

Souhlas s poňzováMm f?toqmnía videozáznamů: Souh/asňn s por7zováMn fotogmn/"a videozáznamô během zá/ézďu a s
použ/'t/m těchto fotogmn/'a v/"d®záznamů v /á77cjp/u,oagačn/dí makr/á/ů cm7m/"kaľ7ce/áre, a toják v hmotnépodobť ták na
weboyých sůa'n&"ch, Tento souhlas dávám na dobu neurä'bu. Udě/en/'souh/asu se vztáhujé lna osobk za které ä" ve p/Uspěch
kte/ých smlouvu o zá7ézdu uzavŕám, či naj:)ľ:h zákonné zástuoce. pUzavrén/m sm/QuyuQh/ašu/7: žejSem op/áv/7ěn/a souhlasy
za Úäsů7/b' udě/i¢ a to aťužna základě Slň u 'n/ho äjhého zadou enĹ Betu na věaom/, Že tento sc7uh/a5 mohujá čikterákc7/iv
osuba, za ktemu nebo ve prosp» kteréjSem smlouvu o záEzdu uzavŇ//a, č/')'ej7"zákann/"záďupc/: kdvko/jvodvo/at př/b. zúŽit.
č? to zas/ánán iMbmace C7 odvo/án/'soU/7/asu edovn/'&nce/ár7' bud'na adresu fpa/ečncsů" škm7/"zá/ezdL s.lo. nebo e-mai/em
zas/anýín na adresu //7f7@skoh7/ZalÉ!zdv.cz

soU~&hL/ NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

Podpis a razĹtko zákaznika

ŤR:". ,'Ľ'ĹL¥?
fjm<no a příjmenl osoby Qplávněné jednat za zákazníka

V )zy/L'Ĺ-/ 4 b p

ZCZO
0

Podpis a razítko pořadatele

Ing l:aÁer"/17,1 Rám1t kíjh2)va
fjmé o a příjmení oscby ®řávňěné jednat za pořadatele

v 'i!'/ne"
e r 0

On, q- j! 20,20


